Протокол
публичных слушаний  в Пчевском сельском поселении
Киришского муниципального района Ленинградской области

Дата проведения публичных слушаний – 28.05.2020

Место проведения публичных слушаний: Киришский район, д. Пчева, ул. Советская,  д. 12, зал заседаний.

Основание проведения публичных слушаний: Постановление от 27 апреля  2020  года  №  1 «О назначении публичных слушаний», газета «Пчевский вестник» от 27.04.2020 № 10 (198).

Вопросы, выносимые на публичные слушания : по проекту решения совета депутатов «Об исполнении бюджета муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области за 2019 год»

Выступили:
Давидюк Г.В., председатель Комитета финансов МО Киришский муниципальный район.
         Бюджет муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области за 2019 год исполнен по доходам в сумме 26249,53 тысяч рублей и по расходам в сумме 26288,87 тысяч рублей с дефицитом в сумме 39,34 тысяч рублей Подробно проинформировала о доходной и расходной частях бюджета, а так же по сложившимся остаткам на счете администрации МО Пчевское сельское поселение.

Кудрявцева В.А., жительница д. Пчева
	Предложила одобрить проект решения совета депутатов «Об исполнении бюджета муниципального образования  Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области за 2019 год».

При проведении публичных слушаний участниками публичных слушаний мнения и замечания не высказаны.

РЕШИЛИ:
	1. Одобрить проект решения совета депутатов «Об исполнении бюджета муниципального образования  Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области за 2019 год».
	2. Представить проект решения совета депутатов «Об исполнении бюджета муниципального образования  Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области за 2019 год» на рассмотрение советом депутатов МО Пчевское сельское поселение.

Лицо, ответственное за ведение протокола

Заключение
о результатах публичных слушаний в Пчевском сельском
поселении Киришского муниципального района
Ленинградской области

по вопросу: по проекту решения совета депутатов «Об исполнении бюджета муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области за 2019 год»
28.05.2020

1. Дата проведения публичных слушаний – 28.05.2020
2. Место проведения публичных слушаний – Киришский район, д. Пчева, ул. Советская,  д. 12, зал заседаний.
3. Основание проведения публичных слушаний – Постановление от 27 апреля  2020  года  №  1 «О назначении публичных слушаний», газета «Пчевский вестник» от 27.04.2020 № 10 (198).
4. Вопрос, вынесенный на публичные слушания – по проекту решения совета депутатов «Об исполнении бюджета муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области за 2019 год».
5. Мнения, предложения и замечания по проекту совета депутатов «Об исполнении бюджета муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области за 2019 год» –  не высказаны
6. Обобщенные сведения, полученные при учете мнений, выраженных жителями поселения и иными заинтересованными лицами по вопросам, вынесенным на публичные слушания: не высказаны
7. Мнения о целесообразности и типичные мнения, содержащие положительную оценку по вопросам публичных слушаний:
не высказаны
7.1. Мнения, содержащие отрицательную оценку по вопросу публичных слушаний: не высказаны
7.2. Замечания и предложения по вопросам публичных слушаний:
не высказаны
9. По результатам рассмотрения мнений, замечаний и предложений участников публичных слушаний рекомендуется:
1) ___________________________________________________________;
2) __________________________________________________________.

Глава муниципального образования                      ____________                   В.В. Лысенков
                                                                                     (подпись)                               (ФИО)